Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]РАСПОРЯЖЕНИЕ
02 августа 2022 года № 1252-р
«О временном ограничении  дорожного движения на время проведения ремонтных работ»
В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, «О безопасности дорожного движения», Законом Астраханской области «О случаях установления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в границах населенных пунктов», постановлением Правительства Астраханской области от 16.03.2012 № 86-П «О Порядке осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Астраханской области», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», в связи с проведением ремонтных работ:
1. Ввести временное ограничение дорожного движения транспорта с 08:00 03.08.2022 до 00:00 06.08.2022 по ул. Комсомольской Набережной от д. 2 до д. 6 «В» по ул. Савушкина.
2. Ввести временное ограничение остановки и стоянки частного автотранспорта с 22:00 02.08.2022 до 00:00 06.08.2022 по ул. Комсомольской Набережной от д. 2 до д. 6 «В» по ул. Савушкина.
3. Утвердить прилагаемую схему расположения технических средств организации дорожного движения на время проведения ремонтных работ.
4. Управлению дорожного хозяйства и транспорта администрации муниципального образования «Город Астрахань» в течение семи дней со дня принятия настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить его в адрес УГИБДД УМВД России по Астраханской области.
5. Муниципальному унитарному предприятию города Астрахани «Коммунэнерго» установить соответствующие технические средства организации дорожного движения с момента размещения настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
6. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань» и проинформировать население о принятом распоряжении администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на заместителя главы муниципального образования «Город Астрахань» - начальника управления дорожного хозяйства и транспорта администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава муниципального образования «Город Астрахань» О.А. Полумордвинов

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
, f Ty i
R SR DU b i . am . . - g
s RcoRNRY HOMZd o e .h\\dhnﬂwhﬂ.f . o
. s . 8 e
TUYIVACIS i . R ~ L - bt = s\\wu. . a
b

L WG RO, 50,

&

e, . N ¢
. - vc mmsonﬁoav
TS =y e
T S
T oo — € B o . s
\r\\i\& ! 8 °v @ B N o=
7 ‘B N 949 © M» &@ ¥
L th)
o anunl e oL pw 5
e
& n@\s@ﬁc
s N 5 " P
ad V9 B B m N ,u“o
s, = - og@
P ar
P @ Y] 21 e, F Q/wy.
ory . uosoneT®
#19

1

S ) .;.N..wm.w_uuw« = A2 > T7
r@. 7 B~y R4 NN ﬁw s
o .”m:..xwamob.NN @oi ,%NN@ %NN@ A £17 G/U . = &
M.N\@ F Li»(\\\\ o e 571 @ ° °

e 1 A=t i PP, Sop TSP TP Y

e R : e . N - o -
o

‘1oged xrar1H0Ned ¥uHATos0dl KWadd BH BUHMET oJomKodor nunesnHeldo a107add XINOORHHXAL KMHOKOLOIOR

BHHANWOIOM " T

/ :
Q\INU“MX\ mz N‘NNWN. m\vu\ .MN.Q 0 WH\HHHNMOMNQ@O \\ew a.q vm,push -
«arexedioy rodo 1» ¥uHeRgOSRdQO R, TLonst

nunedromamne vidonmonedsd] gs

i

oJomxodor suHaIgedIiA BXHHIIEREH
(qaeXxed1oy rodo » QA 9.l BIDIALOANEE "0 ]

OJOHYIBUUITUHAW UHUNRALONHUNT R
mouHXEdooed eHoTKdoaL g